Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów i oświetlenia drogowego na terenie miasta Imielin ”.
Dotyczy : zapytań z dnia 12.10.2011r do przetargu. na : „Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów i oświetlenia drogowego na terenie miasta Imielin”
Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wskazanie grup taryfowych według zużycia dla ogłoszonego Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał grupy taryfowe w „Opisie przedmiotu zamówienia”, stanowiącym zał. nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o dodanie §5 Projektu Umowy załącznika do SIWZ poniższego zapisu przewidującego możliwość zmiany ceny: ”Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulęgają automatycznie korekcie o wartość wynikająca z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę treści § 5 projektu umowy, który pozostaje bez zmian. Zamawiający w projekcie umowy dopuścił tylko zmianę ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego co zostało uwzględnione w § 5 ust. 3 projekty umowy na etapie ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 3

Czy istnieje możliwość dodania do SIWZ oraz do Projektu Umowy zapisu mówiącego o tym, iż zwiększenie lub zmniejszenie zakupionej energii elektrycznej przez Zamawiającego dla obiektów objętych przedmiotem zamówienia nie przekroczy +/-10%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na modyfikację treści SIWZ oraz Projektu Umowy poprzez dodanie w/w proponowanego zapisu.
Pytanie nr 4

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu z § 6 ust 1 Projekt Urnowy stanowiącej załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury". Pozostawienie zapisów zgodnie, z którymi faktury VAT będą płatne w terminie 14 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego będzie oznaczało każdorazowo konieczność ingerencji Wykonawcy w automatycznie wykonywane operacje przez systemy rozliczeniowe - księgowe, które określają termin płatności od daty wystawienia faktury. Oraz „Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy" Informujemy, że praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie modyfikacji do treści § 6 ust. 1 projektu umowy. Treść § 6 ust. 1 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o dodanie do § 7 Projekt Umowy stanowiącej załącznik do SIWZ zapisu: „Każda ze stron może wypowiedzieć niniejszą umowę w formie pisemnej z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec okresu rozliczeniowego."

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na dodanie treści do § 7 projektu umowy.

Pytanie nr 6

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu z §7 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ „ Umowa wchodzi w życie w zakresie punktów poboru z dniem…”    na    „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia………….nie wcześniej jednak, niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD."

Odpowiedź:

Zamawiający częściowo zgadza się na zmianę w umowie § 7 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2012r.”

Pytanie nr 7

Dodatkowo wyjaśniamy, iż na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2008 roku Nr 89, póz. 625 ze zm.) i aktów wykonawczych do przedmiotowej ustawy podmiotem odpowiedzialnym za zapewnienie ciągłości i niezawodności dostaw energii elektrycznej jest Operator Systemu Dystrybucyjnego, do sieci którego przyłączone są obiekty objęte przedmiotowym postępowaniem. Wykonawca nie ponosi zatem odpowiedzialności za przerwy i ograniczenia w sprzedaży energii elektrycznej. Mając powyższe na uwadze wnosimy o wykreślenie z treści wzoru umowy zapisów zawartych w § 4 ust. 1c i ust. 2c.

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla z treści projektu umowy zapis zawarty w § 4 ust.1c oraz zmienia treść § 4 ust. 2c który otrzymuje brzmienie:

„Informowanie pisemnie Zamawiającego z 7-dniowym wyprzedzeniem o przewidywanej każdorazowo przerwie w sprzedaży energii elektrycznej wynoszącej więcej niż 48 godzin.”

Pytanie nr 8

Wnosimy o wykreślenie zapisu z §7 ust.4 i ust.5

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie zapisów z § 7 ust. 4 i ust. 5

Pytanie nr 9 

Ponadto wnosimy o zmianę zapisów dotyczących kar umownych przysługujących Sprzedawcy i Wykonawcy zawartych z § 8 które będą karami lustrzanymi dla obu stron.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów § 8. W projekcie umowy na etapie ogłoszenia o zamówieniu zostały już zawarte solidarne kary dla obu stron w przypadku odstąpienia od umowy o których mówi § 8 ust. 2 pkt. 1b i ust. 3

Pytanie nr 10

Czy układy pomiarowo – rozliczeniowe u Zamawiającego są dostosowane do usługi TPA?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada układów pomiarowo – rozliczeniowych dostosowanych do usługi TPA.
